11

**I**saie. xxi. q̄ incredulus ē infide  
liter aget: iā iudicatus ē: Glosa  
ne dīca iudicabitur. **Luce.** ix. Ex  
ore tuo te iudico sūe nequā ē er  
go iā iudicat? sic āte dīcū est q̄  
p̄uatus ē grācia et bonis nature  
et cā; iudicij sui habz secū. glosa  
m̄bil aliud ē iudicū. i. eterna dā  
nacio m̄si nō cognoscere et nō cre  
dere in filiū dei sic m̄bil aliud est  
beatitudo et vita eterna n̄ credere  
et cognoscere filiū dei. vnde dicit  
**A**p̄lus vt cognoscāt te solū verū  
deū et quez m̄fisti ih̄sū xp̄m sic er  
go: iudicat? ē (Quia n̄ creditit  
in nomine v̄migemiti filiū dei) **Cau**  
sam dicit dictorū. nomine autem a  
notamie hic sumendū est hoc est  
q̄r n̄ credit in noīe eius q̄ nota  
fecit de se. q̄ fit filius dei. hui⁹ em̄  
nota fecit p̄ scripturā et per ioh̄is  
testimoniū. et p̄ vocē patris et p̄  
columbā et p̄ stellā et p̄ angelos  
et p̄ opera miraculorū. **Actu.** iiij.  
n̄ est aliud nomine sub celo datū  
homībus in q̄ oportet eos saluos  
fieri. **D**hilip. ii. dedit illi nomen  
qd̄ est sup̄ ōne nomine. **I**saie. lx  
ii. vocabit tibi nomine nouum qd̄  
os domini noīauit. si em̄ nomine  
sūi nota non feciss; non tam iuste  
iudicarētur increduli. glosa. In  
nomine in q̄ saltē est sal? v̄mige  
ti. glosa. n̄ habet filios multos  
deus p̄ quos saluet. **I**ste ē cuius  
nomine est ih̄sū hoc ē saluatoz. **M**a  
ther. i. ip̄e enim saluū faciet popu

lum suū a peccatis eorū. **I**saie.  
lxij. Ego q̄ loquor iusticiā et p̄o  
pugnatorū sū ad saluandū (hoc ē  
autē iudicium) posita via salutis  
q̄ sola via ē: dicit hic cām quare  
illa ē via salutis. **H**unt autē hic  
duo paḡphi. In quorū p̄mo dīc  
causa cōdemnacōmis nō credenc  
um. In scđo autē dicit cām salu  
tis credencū ibi: Qui autē facit et  
ritatez. Adhuc em̄ in p̄mo paḡ  
p̄lo cotinent tria. dicit em̄ p̄mo  
q̄ prima causa ē inexcusabilitas  
pter lucis p̄niam. **S**cđo oñdit i  
fidelū a luce auerſionē. tercio dī  
citat in omnibus ih̄sū iusticie rācoz  
dicit ego hoc ē autē iudicū: locu  
cio ē per causam hoc ē hoc ē causa  
iuste cōdemnacōmis. glosa: h̄ autē  
est iudicū. id ē causa cōdemnacō  
mis (q̄r lux v̄enit in mundū) **A**po  
caliph. xx. **J**udicati sunt mortui  
ex ih̄sū q̄ sc̄pta erāt in libris s̄m  
op̄a ip̄orum. ii. **C**or. v. Ut c̄feat  
vniuersitatis p̄pria corporis put ges  
fit: q̄r lux v̄enit in mundū: et id  
sunt inexcusabiles s̄ si n̄ sunt il  
luminati accusēt seip̄os. **J**oh̄is.  
xii. Ego lux in mundū v̄enī. **O**e  
bre. i. qui cū sit splendor glorie et  
figura substance ei? et ideo sit iex  
cusabiles. **J**oh̄. xv. Si n̄ v̄enī  
sem et locutus eis n̄ fuisset pec  
catū non haberēt. nūc autē excu  
saconem n̄ habent de p̄ctō suo.  
**A**ug⁹. i. libro p̄. definitate. **N**i q̄s  
alij digito sole demonstrauerit et